CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3786/2023

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente,  requerer  após ouvido o Plenário na
forma  regimental,  o  envio  de  ofício  a  SAE –  Superintendencia  de  Agua  e  Esgoto,  solicita
urgencia na reparação de um vazamento de água na Rua Antimonio, Bairro Novo Horizonte.

Moradores  do  local,  nos  procuraram  e  nos  relataram  deste  vazamento  de  agua,
solicitando ajuda para que seja  executada a reparação o mais urgente possivel.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal Araguari, Estado Minas Gerais, sala das sessões, 07  de novembro de 2023.

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA -União Brasil
VEREADOR

APROVADO_____14___votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 07/11/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
38

86

		2023-11-27T16:09:44-0300

		2023-11-27T16:09:45-0300

		2023-11-27T16:09:45-0300